

**Voluntas Holding ApS**  
Bøgildvej 68, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 60 72 49**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

---

Mogens Steenholdt Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Voluntas Holding ApS Bøgildvej 68 7430 Ikast  CVR-nr.: 34 60 72 49 Stiftet: 3. juli 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Steenholdt Olsen, formand Lasse Steenholdt Olsen Marc Steenholdt Olsen Bettina Andersen Lars Søgaard
<b>Direktion</b>	Bettina Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	TNA Holding ApS, Ikast-Brande Steenholdt Holding ApS (ejes 100 % af TNA Holding ApS), Ikast-Brande House Connect A/S (ejes 100 % af TNA Holding ApS), Ikast-Brande 2-Connect ApS (ejes 53 % af TNA Holding ApS), Ikast-Brande
<b>Associerede virksomheder</b>	Core One ApS (ejes 30 % af TNA Holding ApS), Ikast-Brande Confocus ApS (ejes 50 % af Steenholdt Holding ApS), Ikast-Brande

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-485	45.755	37.406	26.767
Resultat af primær drift	-762	20.390	20.217	14.982
Finansielle poster, netto	3.416	2.030	1.242	-935
Årets resultat	49.826	17.969	17.138	10.935
<b>Balance:</b>				
Balancesum	65.213	69.566	82.079	60.170
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.277	556	100	232
Egenkapital	64.765	33.413	29.904	18.905
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	28.562	11.375	6.729	6.135
Investeringsaktivitet	33.193	-760	-106	-315
Finansieringsaktivitet	-18.749	-14.708	4.106	-1.910
Pengestrømme i alt	43.007	-4.093	10.729	3.909
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	73	71	22	18
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	14.731,6	177,6	148,4	140,4
Soliditetsgrad	99,3	35,8	25,3	18,4
Egenkapitalforrentning	102,6	46,7	64,1	103,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Voluntas Holding ApS' aktivitet er holdingvirksomhed.

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med møbler og lignende produkter fra fjernøsten.

### Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår har ikke omfattet usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at koncernen ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -413 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.016 t.kr. mod 10.658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens resultat efter skat og før minoritetsinteresser udgør et overskud på 49.826 t.kr. mod et overskud sidste år på 17.969 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da koncernen ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020	2019	2020	2019	
	<b>-484.760</b>	<b>45.755.015</b>	<b>-412.801</b>	<b>-157.775</b>	
2	Personaleomkostninger	-203.759	-25.070.022	-73.570	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.848	-285.537	0	0
	Andre driftsomkostninger	-25.000	-9.941	0	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-762.367</b>	<b>20.389.515</b>	<b>-486.371</b>	<b>-157.775</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	46.497.047	10.753.210
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.125.400	2.661.061	0	0
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	121.793
	Andre finansielle indtægter	404.340	0	169.263	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	-50.000	0	0
3	Øvrige finansielle omkostninger	-94.116	-581.191	-295.549	-65.585
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.653.257</b>	<b>22.419.385</b>	<b>45.884.390</b>	<b>10.651.643</b>
4	Skat af årets resultat	95.842	-4.450.592	131.142	5.918
5	Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	47.077.338	0	0	0
6	<b>Årets resultat</b>	<b>49.826.437</b>	<b>17.968.793</b>	<b>46.015.532</b>	<b>10.657.561</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Voluntas Holding ApS	46.015.531	10.657.564		
	Minoritetsinteresser	3.810.906	7.311.229		
		<b>49.826.437</b>	<b>17.968.793</b>		

## Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.228.104	722.697	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.228.104	722.697	0	0
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	64.028.680	22.717.633
9	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.762.301	5.442.901	0	0
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	80.000	100.000	0	0
11	Andre tilgodehavender	0	497.531	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.842.301	6.040.432	64.028.680	22.717.633
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.070.405</b>	<b>6.763.129</b>	<b>64.028.680</b>	<b>22.717.633</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>					
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	0	3.072.068	0	0
	Forudbetalinger for varer	0	3.939.018	0	0
	Varebeholdninger i alt	0	7.011.086	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39.387.626	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	3.989.380
12	Udskudte skatteaktiver	0	147.100	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	155.342	0	131.142	5.918
	Andre tilgodehavender	1.755	682.667	0	0
13	Periodeafgrænsningsposter	0	1.595.674	0	0
	Tilgodehavender i alt	157.097	41.813.067	131.142	3.995.298
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.245.548	0	6.132.789	0
	Værdipapirer i alt	36.245.548	0	6.132.789	0
	Likvide beholdninger	20.739.621	13.978.649	3.570.671	81.076
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57.142.266</b>	<b>62.802.802</b>	<b>9.834.602</b>	<b>4.076.374</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>65.212.671</b>	<b>69.565.931</b>	<b>73.863.282</b>	<b>26.794.007</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	64.028.679	22.717.632
Overført resultat	64.685.283	24.855.751	656.604	2.138.119
Egenkapital før minoritetsinteresser	64.765.283	24.935.751	64.765.283	24.935.751
Minoritetsinteresser	0	8.476.866	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>64.765.283</b>	<b>33.412.617</b>	<b>64.765.283</b>	<b>24.935.751</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
14 Hensættelser til udskudt skat	59.500	0	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>59.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
Note					
<b>Gældsforpligtelser</b>					
15	Leasingforpligtelser	0	195.540	0	0
	Anden gæld	0	586.530	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	782.070	0	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	55.684	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	11.497	12.732.898	10.147	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.576	17.476.892	21.475	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.880.953	428.506
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.855	1.424.750	111.855	1.424.750
	Selskabsskat	0	2.163.392	0	0
	Anden gæld	163.960	1.517.628	73.569	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.888	35.371.244	9.097.999	1.858.256
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>387.888</b>	<b>36.153.314</b>	<b>9.097.999</b>	<b>1.858.256</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>65.212.671</b>	<b>69.565.931</b>	<b>73.863.282</b>	<b>26.794.007</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

17 Eventualposter

18 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 1. januar						
2019	80.000	0	20.668.032	0	9.155.637	29.903.669
Resultatandel	0	0	4.157.561	0	7.311.229	11.468.790
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.500.000	0	0	6.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.500.000	0	0	-6.500.000
Kursregulering i associeret virksomhed	0	0	30.158	0	0	30.158
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-7.990.000	-7.990.000
Egenkapital 1. januar						
2020	80.000	0	24.855.751	0	8.476.866	33.412.617
Resultatandel	0	0	40.015.532	0	-8.476.866	31.538.666
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	0	-6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	0	6.000.000
Kursregulering i associeret virksomhed	0	0	-186.000	0	0	-186.000
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>64.685.283</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>64.765.283</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	20.034.264	633.768	20.748.032
Resultatandel	0	2.653.210	1.504.351	4.157.561
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.500.000	6.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Kursregulering i associeret virksomhed	0	30.158	0	30.158
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	22.717.632	2.138.119	24.935.751
Resultatandel	0	41.497.047	-1.481.515	40.015.532
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Kursregulering i associeret virksomhed	0	-186.000	0	-186.000
	<b>80.000</b>	<b>64.028.679</b>	<b>656.604</b>	<b>64.765.283</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020	2019
Årets resultat	49.826.437	17.968.793
19 Reguleringer	-37.953.098	3.702.226
20 Ændring i driftskapital	18.748.376	-3.082.914
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	30.621.715	18.588.105
Renteudbetalinger og lignende	-94.114	-581.194
Pengestrøm fra ordinær drift	30.527.601	18.006.911
Betalt selskabsskat	-1.965.174	-6.631.696
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>28.562.427</b>	<b>11.375.215</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.276.952	-556.064
Salg af materielle anlægsaktiver	0	25.900
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-254.198
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	24.802
Salg af virksomhed	34.470.149	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>33.193.197</b>	<b>-759.560</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	329.400
Afdrag på langfristet gæld	-27.703	-78.176
Udbetalt udbytte	-6.000.000	-14.490.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-12.721.401	-469.693
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-18.749.104</b>	<b>-14.708.469</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>43.006.520</b>	<b>-4.092.814</b>
Likvider 1. januar	13.978.649	18.071.463
<b>Likvider 31. december</b>	<b>56.985.169</b>	<b>13.978.649</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	20.739.621	13.978.649
Værdipapirer	36.245.548	0
<b>Likvider 31. december</b>	<b>56.985.169</b>	<b>13.978.649</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	6.132.789
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>122.266</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	191.475	23.003.624	73.570	0
Pensioner	12.000	1.816.669	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>249.729</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>203.759</u></b>	<b><u>25.070.022</u></b>	<b><u>73.570</u></b>	<b><u>0</u></b>
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>73</u>	<u>71</u>	<u>1</u>	<u>0</u>

	Modervirksomhed	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.410	16.775
Andre finansielle omkostninger	<u>82.139</u>	<u>48.810</u>
	<b><u>295.549</u></b>	<b><u>65.585</u></b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-155.342	4.506.392	-131.142	-5.918
Årets regulering af udskudt skat	<u>59.500</u>	<u>-55.800</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>-95.842</u></b>	<b><u>4.450.592</u></b>	<b><u>-131.142</u></b>	<b><u>-5.918</u></b>

## Noter

---

### 5. Ophørte aktiviteter

I 2020 er der indgået aftale om salg af 2-Connect ApS til en ekstern part.

Gennemsnitlig antal medarbejdere i 2020: 71

Sammenligningstallene for 2019 er ikke korrigeret for ophørte aktiviteter.

	Koncern	
	2020	2019
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:		
Bruttofortjeneste	30.558.711	0
Personaleomkostninger	-19.891.906	0
Afskrivninger	-167.247	0
Andre finansielle omkostninger	-104.288	0
Avance ved salg	38.969.027	0
Resultat før skat	49.364.297	0
Skat af resultat	-2.286.959	0
<b>Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter</b>	<b>47.077.338</b>	<b>0</b>

	Modervirksomhed	
	2020	2019
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	6.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.497.047	2.653.210
Overføres til overført resultat	0	1.504.351
Disponeret fra overført resultat	-1.481.515	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.015.532</b>	<b>10.657.561</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

## Noter

	Koncern	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.402.590	969.526
Tilgang i årets løb	1.276.952	556.064
Afgang i årets løb	0	-123.000
Afgang ved salg af virksomhed	-1.402.590	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.276.952</b>	<b>1.402.590</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-679.893	-481.515
	-48.848	-285.537
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	87.159
Afgang ved salg af virksomhed	679.893	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-48.848</b>	<b>-679.893</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.228.104</b>	<b>722.697</b>
	Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1	1
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar	22.717.632	20.034.264
Årets resultat	46.497.047	10.753.210
Udbytte	-5.000.000	-8.100.000
Kursregulering i tilknyttet virksomhed	-186.000	30.158
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>64.028.679</b>	<b>22.717.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>64.028.680</b>	<b>22.717.633</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TNA Holding ApS	Ikast-Brande	100 %
Steenholdt Holding ApS (ejes 100 % af TNA Holding ApS)	Ikast-Brande	100 %
House Connect A/S (ejes 100 % af TNA Holding ApS)	Ikast-Brande	100 %
2-Connect ApS (ejes 53 % af TNA Holding ApS)	Ikast-Brande	0 %

## Noter

	Koncern	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>9. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.811.173	1.811.173
Afgang i årets løb	-1.500.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>311.173</b>	<b>1.811.173</b>
Opskrivninger 1. januar	3.611.728	1.920.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.125.400	2.661.061
Årets tilbageførsler på afgang	1.500.000	0
Udbytte	-1.620.000	-1.000.000
Kursregulering i associerede virksomheder	-186.000	30.158
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>6.431.128</b>	<b>3.611.728</b>
Modregnet i tilgodehavender	20.000	20.000
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.762.301</b>	<b>5.442.901</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Core One ApS (ejes 30 % af TNA Holding ApS)	Ikast-Brande	30 %
Confocus ApS (ejes 50 % af Steenholdt Holding ApS)	Ikast-Brande	50 %
	Koncern	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-50.000	0
Årets nedskrivninger	-20.000	-50.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-70.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

	Koncern	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>11. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	497.531	268.135
Tilgang	0	254.198
Afgang	0	-24.802
Afgang ved salg af virksomhed	-497.531	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>497.531</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>497.531</b>
Der specificeres således:		
Deposita	0	497.531
	<b>0</b>	<b>497.531</b>
<b>12. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	91.300
Udskudt skat af årets resultat	0	55.800
	<b>0</b>	<b>147.100</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	109.000
Låneomkostninger	0	38.100
	<b>0</b>	<b>147.100</b>
<b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	0	338.086
Messe, Vietnam, marts	0	69.988
Messe, Köln, januar	0	966.556
Andre periodeafgrænsningsposter	0	221.044
	<b>0</b>	<b>1.595.674</b>

## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>14. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	-147.100	0
Udskudt skat af årets resultat	59.500	0
Afgang ved salg af virksomhed	147.100	0
	<u>59.500</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	59.500	0
	<u>59.500</u>	<u>0</u>

	Koncern	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>15. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	0	251.224
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-55.684
	<u>0</u>	<u>195.540</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 0 t.kr.

## 17. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

## Noter

---

### 17. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 201 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 18. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Mogens Steenholdt Olsen

Hovedaktionær

Bøgildvej 68

Ikast

#### Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C stk. 7.



## Noter

---

	Koncern	
	2020	2019
<b>19. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	216.096	285.537
Nedskrivninger af andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	50.000
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	9.941
Avance ved afhændelse af virksomhed	-38.969.027	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.125.400	-2.675.035
Udbytte fra associerede virksomheder	1.620.000	1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	94.116	581.191
Skat af årets resultat	2.191.117	4.450.592
	<b>-37.953.098</b>	<b>3.702.226</b>
<b>20. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	4.274.170	9.720.077
Ændring i tilgodehavender	16.212.246	874.784
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.151.510	-13.677.775
Ændring i anden gæld (langfristede)	-586.530	0
	<b>18.748.376</b>	<b>-3.082.914</b>